股票简称：苏常柴 A、苏常柴 B    股票代码：000570、200570    公告编号：2006-009

常柴股份有限公司

2006年上半年度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一、预计的本期业绩情况

    1、业绩预告期间：2006年 1月 1日至 2006年 6月 30日

    2、业绩预告情况：公司 2006 年售价较高的多缸柴油机产品销售

比例与同期相比大幅提高，配套汽车、联合收割机、轮式拖拉机的多

缸柴油机市场开拓取得较大进展，使得公司净利润同期相比增长较快。

预计本公司 2006年 1-6月的净利润将比去年同期增长 50%—100%。

    本次预增公告的业绩未经注册会计师预审计。具体财务数据将在

本公司 2006年半年度报告中详细披露。

    二、上年同期业绩

    公司 2005年上半年度净利润 17,691,677.08元，每股收益 0.047元。

    特此公告

常柴股份有限公司

   董事会

2006年 4月 26日